
15 / 16

标准风冷模块 IP54水冷模块 标准热插拔模块

MPT系列IP54智能充电机
MPT IP54 series intelligent charger

充电模块

» 功能及优势 

» 应用领域

» 产品参数

电动叉车 自动物流车 电动剪刀车 高速电摩

工业无人机 电动船舶 电动观光车 电动机械设备

• 模块化设计                        •  成熟制造工艺                           •  功率段覆盖600W-30000W

• 数字电源技术                    •  标配can/485/232通讯协议      •  满足多种充电设备需求

Function and advantages

Application field

Product parameters

自主研发 全功率覆盖
成熟数字电源技术  高效稳定的电源模块产品

CMS-600

CMS-1200

CMS-3000

CMS-6000

CMS-10000

CMS-20000

CMS-30000

600W

1200W

3000W

6000W

10000W

200000W

300000W

220V单相

220V单相

220V单相

220V单相

380V三相

380V三相

380V三相

IP20/IP54

IP20/IP54

IP20/IP54

IP20/IP54

IP20/IP54

IP20/IP54

IP20/IP54

206*106*50

236*106*50.5

281*40.5*105

396*84*130

396*84*130

396*84*226

可定制

型号 功率(W) 输入 防护等级 尺寸


