自主研发 全功率覆盖

成熟数字电源技术 高效稳定的电源模块产品





|充电模块

MPT系列IP54智能充电机 MPT IP54 series intelligent charger

» 功能及优势

Function and advantages

• 模块化设计

- 成熟制造工艺
- 功率段覆盖600W-30000W

- 数字电源技术
- •标配can/485/232通讯协议 •满足多种充电设备需求

» 应用领域

Application field



电动叉车



自动物流车



电动剪刀车



高速电摩



工业无人机



电动船舶



电动观光车



电动机械设备

» 产品参数

Product parameters

· 型号	功率(W)	输入	防护等级	尺寸
CMS-600	600W	220V单相	IP20/IP54	206*106*50
CMS-1200	1200W	220V单相	IP20/IP54	236*106*50.5
CMS-3000	3000W	220V单相	IP20/IP54	281*40.5*105
CMS-6000	6000W	220V单相	IP20/IP54	396*84*130
CMS-10000	10000W	380V三相	IP20/IP54	396*84*130
CMS-20000	200000W	380V三相	IP20/IP54	396*84*226
CMS-30000	300000W	380V三相	IP20/IP54	可定制